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EESSÕNA 

Dokumendi (EN 1794-2:2011) on koostanud CENi tehniline komitee CEN/TC 226 „Road equipment”, mille 
sekretariaati haldab AFNOR. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või jõustumis-
teatega hiljemalt 2011. a juuliks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad olema kehtetuks 
tunnistatud hiljemalt 2011. a juuliks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguste subjekt. CENi [ja/või 
CENELECi] ei saa pidada vastutavaks sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise eest. 

See dokument asendab standardit EN 1794-2:2003. 

See standard üldpealkirjaga „Road traffic noise reducing devices — Non-acoustic performance“ koosneb 
järgmisest osadest: 

— Part 1: Mechanical performance and stability requirements 

— Part 2: General safety and environmental requirements 

Peamised muudatused võrreldes eelmise versiooniga on 

a) klassifikatsioon tabelis B.1, 

b) lisa E koos toodete klassifitseerimisega, 

c) täielikult muudetud lisa F. 

CENi/CENELECi sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide rahvuslikud 
standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, 
Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, 
Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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SISSEJUHATUS 

Oma peamise funktsiooni täitmisel ei tohi liiklusmüra tõkked üldiselt ohustada tee kasutajaid, teisi läheduses 
viibivaid inimesi ega ümbritsevat keskkonda. Müratõkked ei tohi kaasa aidata tule levikule külgnevatelt tee-
peenardelt või lähedaselt maalt. Lisaks võib olla nõutud tulepüsivus vastavuses kindlate standarditega, et 
vähendada ohtu külgnevatele territooriumitele või kinnistes koridorides liiklejatele. Müratõkked ei tohi 
peegeldada valgust sellisel määral, et väheneks liiklusohutus. Need tuleb teha materjalidest, mis ei erita 
kasutamisel, töötlemisel ega põlemisel mürgiseid gaase ega nõrgvett. Müratõkked peavad võimaldama tee 
kasutajatel evakueeruda ning hädaolukorras operatiivtöötajate ligipääsu. 
Müratõketelt ei oodata üldiselt vastupidavust sõidukitega kokkupõrgetele, küll aga võivad projekteerijad vajada 
informatsiooni sellise tugevusega kokkupõrgete tagajärgede kohta, et kehtestada nõuded tee kasutajate ja 
möödujate kaitsmiseks. 
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1 KÄSITLUSALA 

Standard täpsustab müratõkete üldiste ohutuse ja keskkonnatoimivuse hindamise miinimumnõudeid ja teisi 
tingimusi tavapärastes maanteeäärsetes tingimustes. Projekteerijate hinnata on raskemate tingimuste nõuded. 
Sobivad katsemeetodid on antud, kus need on vajalikud, kuid mõnede aspektide puhul võivad projekteerijad 
vajada teavet materjali omadustest. Iga teema käsitlus on eraldi toodud lisades A kuni F. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt nimetatud dokumendid on vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib 
üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike 
muudatustega. 

EN 1794-1:2011. Road traffic noise reducing devices — Non-acoustic performance — Part 1: Mechanical 
performance and stability requirements 

EN ISO 2813. Paints and varnishes — Determination of specular gloss of non-metallic paint films at 20°, 60° 
and 85° (ISO 2813:1994, including Technical Corrigendum 1:1997) 

3 TERMINID, MÄÄRATLUSED JA SÜMBOLID 

3.1 Terminid ja määratlused 

Standardi rakendamisel kasutatakse alljärgnevalt esitatud termineid ja määratlusi. 

3.1.1 
müratõke (noise barrier) 
müra vähendamise vahend, mis tõkestab liiklusest tuleneva õhumüra otsest edasikandumist 

3.1.2 
müraneelav kate (cladding) 
müratõke, mis on kinnitatud seina või muu konstruktsiooni külge, et vähendada peegelduva müra hulka 

3.1.3 
müravari (cover) 
müratõke, mis kas ripub maantee kohal või sildab seda 

3.1.4 
konstruktsioonielement (structural element) 
element, mille peamine funktsioon on toetada või hoida paigal akustilisi elemente 

3.1.5 
akustiline element (acoustic element) 
element, mille peamine funktsioon on kindlustada tõkke akustiline toime 

3.2 Sümbolid 

φm nurk, mille all läbipaistva materjali pinna peegeldused moonutavad vaadet läbi materjali (kraadides); 

φ0 vaatetelgede ning müratõkke normaali vaheline nurk (vt joonis F.2) (kraadides); 

αn läbipaistvuse nurk (vt joonis F.2) (kraadides); 

βn läbipaistmatuse nurk (vt joonis F.2) (kraadides); 

KA nägemisteravuse tegur (vt joonis F.3) (kraadides); 
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